[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: zero xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP.
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO N°
Senhor Presidente

REQUEIRO À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, ao atleta paraolímpico RENATO FERNANDES DE MEDEIROS pela magnífica vitória na 10ª Edição da “Meia Maratona das Cataratas”, realizada no Parque Nacional do Iguaçu, com a importante conquista da MEDALHA DE OURO na categoria PNE.

JUSTIFICATIVA

RENATO FERNANDES MEDEIROS, atleta tatuiano, representando nossa cidade, brilhou intensamente na 10ª Edição da “Meia Maratona das Cataratas” realizada no Parque Nacional do Iguaçu, Foz do Iguaçu, Paraná, conquistando do Troféu de 1º lugar na Categoria PNE.
PARABÉNS RENATO FERNANDES MEDEIROS, MEDALHA DE OURO !
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 10 de junho de 2017.

JUNIOR VAZ

Luiz Donizetti Vaz Junior –
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”